
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. g)o del À1o3\cÀ

MANUTENZIONE CONDIZIONATORI FANCOIL- SEDE DEL PARCO -

OGGETTO IMPEGNO, LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA - Cup:

F81112000080001

parco nazionale

dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibUità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4060 - UPB 1.1.1.3 del

Bilancio di Previsione 2012.

Il Responìl?eF Servizio Finanziario

dib-saria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 726,00 UPB 1.1.1.3 Cap. 4060 Esercizio 2012

in base all’impegno contabile n.

____

dell’anno

_________

assunto con J deliberazione LÌ determinazione n.

_______

del

__________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_______________

UPB

________

Cap.

___________

Esercizio 2012

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con J deliberazione L1 determinazione n.

______

del

________



IL DIRETTORE FF.

CONSIDERATO che ad oggi l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di previsione 2012 con
deliberazione del Commissario Straordinario n. 21/2011 deI 06/12/2011 e che con nota
del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare prot. PNM-2012-331
del 09/01/2012, è stato autorizzato l’esercizio provvisorio ai sensi deIl’art.23 c.1 del D.P.R.
27/02/2003 n.97 del bilancio deliberato e trasmesso, limitatamente, per ogni mese, ad un
dodicesimo degli stanziamenti previsti dall’ultimo bilancio di previsione regolarmente
approvato;

VISTA la necessità di effettuare una manutenzione straordinaria dei condensatori per
Fancoil presso la sede dell’Ente Parco sita in via Firenze, 10 a Gravina in Puglia,
necessaria per mantenere l’efficienza dell’impianto di riscaldamento;

VISTA la nota prot. 2448 del 05/07/2011 di affidamento dei lavori di manutenzione
ordinaria dell’impianto di riscaldamento e di quello di condizionamento per anni due in
favore della ditta Bellino Francesco con sede in Gravina in Puglia alla Via Palermo, 13;

VISTO che i lavori di manutenzione straordinaria degli impianti sono stati regolarmente
eseguiti e che la Ditta “Bellino Francesco” con sede alla via Palermo 13, Gravina in Puglia,
ha richiesto il pagamento della somma di € 726,00 comprensiva di Iva al 21% con fattura
n. 2 del 18/01/2012, ricevuta in data 23/01/2012;

CONSIDERATO che occorre procedere al relativo impegno, liquidazione e pagamento
della spesa complessiva di € 726,00 suI Cap. 4060 “Manutenzione, riparazione ed
adattamenti locali e relativi impianti”;

VISTO il regolamento di contabilità che agli art. 30 e 32 disciplina la liquidazione e il
pagamento della spesa;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 726,00 sul Cap. 4060 “Manutenzione, riparazione ed
adattamenti locali e relativi impianti” UPB 1.1.1.3 del Bilancio di previsione 2012 che
rientra nell’importo pari ai dodicesimi della previsione di competenza dell’ultimo Bilancio di
previsione regolarmente approvato.

parco nazionale

dell’alta murgia



DI LIQUIDARE E PAGARE la somma di € 726,00 comprensiva di Iva al 21% in favore

della Ditta Bellino Francesco” con sede alla via Palermo 13, Gravina in Puglia, la somma di

€ 726,00 con bonifico bancario su IBAN 1T08Z0542441500000001001317 — CUP

F81112000080001.

L’istruttore —--

Enrico Di Tommaso

Il Responsabile del Servizio’
Maria Rosaria Savino

parco nazionale

dell’alta murgia

IL DIRETTORE F.F.__________________
Fabk Modesti



i-)

Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo )uO del bilancio di
previsione anno M1Z- gestione resiiii-/competenza.
Gravina,

/

t/ •,q
Emesso mandato di pagamento n. kE in

________________

capitolo 7+ b del bilancio di

________

residui/competenza.

Gravina,

______________

parco nazionale
dell’alta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal
2- e per 15 giorni consecutivi.

Gravina, L —2
1\L’incaricato

À9

(-I

data X.c/Q?Ì2212_ sul

previsione anno ,Ì2_ gestione

i

1/


